
合併に関するご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のお引き立てを賜り ありがたくお礼申しあげます 

さて 先に住所や電話番号変更のお知らせ等でご案内いたしましたとおり 住化ライフテク

株式会社と住化エンビロサイエンス株式会社は本年４月１日付をもちまして会社統合し 住

化エンバイロメンタルサイエンス株式会社として発足いたしました 

永年にわたりまして両社に賜りましたご教誼ご支援に対し 心から感謝申しあげます 

なお 下記のとおり新体制をもって社業発展に一層努力いたす所存でございますので 何と

ぞご高承の上 今後とも一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます 

敬具 

２０１４年４月 

住化エンバイロメンタルサイエンス株式会社 

代表取締役社長 対馬 和礼        

 

記 

 

１．社  名  住化エンバイロメンタルサイエンス株式会社 

 

２．役員就任および役員分掌 

代表取締役社長  対馬 和礼 

取締役副社長   宮越 洋    業務本部長 

常務取締役    浅野 和男  営業本部長 兼 ﾎｰﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ事業部長 

取 締 役    新本 善英  生産本部長 

取 締 役    渡辺 敬介  研究開発本部長 

取締役（非常勤） 片山 忠 

取締役（非常勤） 中嶋 政裕 

監査役（非常勤） 梶塚 俊哉 

監査役（非常勤） 田中 司亮 

 

なお 退任いたしました住化エンビロサイエンス株式会社 前取締役 野口裕志 有川信

廣 は 顧問に就任いたしました 

 

３．事業内容  家庭用殺虫剤、環境管理薬剤、木材保存剤、白蟻防除用薬剤、工業用殺菌

剤、動物用医薬品等の開発・製造・販売 



４．組織図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

PCO営業部

西日本営業部

TCO営業部

ホームプロダクツ事業部

総務人事部

営業本部 東日本営業部

業務本部

事業企画部

社長 副社長

環境薬剤事業部

精密化学品事業部 営業部

薬事部

研究開発本部

生産本部

木材保存剤営業部

品質管理部

生産企画部

製造部

RC/品質保証部

普及部

精密化学技術部

商品開発部

アニマルヘルス営業部


